
 

انواع گل میخ
 را مورد بررسی قرار دهیم، بهتر است به طور مختصر چیستی آن راگل میخقبل از اینکه انواع مختلفی از 
بیان کنیم. گل میخ در واقع یک سازه فلزی است که در اندازه های مختلفی تولید شده و درصد کمی از کربن در
ساختار آن وجود دارد. منسجم کردن سقف به بتن، و تقسیم فشار وارده از سمت فولاد بر تمامی نقاط سقف
از جمله وظایف انواع گل میخ محسوب می شوند.
در مواردی که برخی از سقف ها به سبک عرشه فولادی و برخی دیگری از جنس فولاد هستند، وجود یک
منسجم کننده مقاوم الزامیست، در چنین شرایطی گل میخ با آسانی نقش یک اتصال دهنده را ایفا می کند. گل
میخ ها به نام های دیگری همچون برشگیر نیز شناخته می شوند، این اجزای کاربردی علاوه بر آن که دارای
مزیت های فنی بسیاری هستند، می توانند در بهبود وضعیت ظاهری پروژه های مختلف تاثیر گذار باشند.

اگرچه برشگیر ها دارای انواع متداولی هستند، اما لقب پر مصرف ترین آنها متعلق به 4 گل میخ است، این گل
میخ ها عبارت اند از:

1. گل میخ درب چوبی
2. گل میخ طرح دار
3. گل میخ ساده
4. گل میخ آنتیک 

 

گل میخ درب چوبی 

برشگیر هایی که تحت عنوان گل میخ درب چوبی روانه بازار می شوند، به گونه ای طراحی شده اند که شخص
بتواند در صورت نیاز آن را رنگ آمیزی کرده، و یا طراحی چوبی اولیه آن را حفظ کند.
این نوع گل میخ ها از جنس فولاد ساخته می شوند به همین خاطر دارای استحکام بالایی هستند.
از آنجایی که شکل ظاهری این محصولات می تواند درصد زیبایی مکان را افزایش دهد، استفاده از آن در
صورتی ضرورت دارد که شکیل بودن اجزا در اولویت باشد.
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گل میخ طرح دار

گل میخ طرح دار از آن دست برشگیر هایی است که دارای تنوع مطلوبی است، این کالا بر حسب نیاز بازار در
اشکال هندسی مختلفی از جمله مثلث، ستاره، دایره، گل و غیره تولید می شود.
این اشکال هندسی علاوه بر آن که می توانند این نوع گل میخ ها را دسته بندی کنند، دارای زیبایی غیر قابل
انکاری بوده و در دسته گل میخ های لوکس دسته بندی می شوند.

 

گل میخ ساده

گل میخ ساده سومین عضو دسته بندی انواع گل میخ است، این کالا دارای ظاهر ساده و معقولی است به
همین سبب به همان شکل ابتدایی خود مورد استفاده قرار می گیرد.
استفاده از گل میخ ساده زمانی متداول است که زیبایی در اولویت نباشد، لازم به ذکر است که انواع گل میخ
های ساده می توانند درصد امنیت یک سازه را افزایش دهند.

 

گل میخ آنتیک

گل میخ های آنتیک از یک طرح سنتی و کلاسیک بهره برده اند، به همین خاطر در حین داشتن سادگی زیبایی
اولیه خود را حفظ کرده اند.
جعبه، صندوقچه، ماکت های سنتی و سایر اقلام مشابه از جمله سازه هایی هستند که از انواع گل میخ آنتیک در



ساختار آنان استفاده می شود.

 

 

خرید انواع گل میخ

خرید انواع گل میخ نیازمند انجام پروسه سختی نیست، چرا که عمده فروشندگان فعال در حوزه ابزار آلات
انواع مختلفی از گل میخ ها را در سبد کالایی خود به فروش می رسانند. از میان صد ها فروشگاه فعال،
مجموعه بزرگ بولتز لند یکی از برترین و شناخته شده ترین عرضه کنندگان این حوزه محسوب می شود. اگر
قصد دارید گل میخ و سایر اقلام مشابه این حوزه را با بالاترین کیفیت و نازلترین قیمت خریداری کنید، ما
بولتز لند را به شما پیشنهاد می دهیم. برای ثبت سفارش محصول درخواستی تان کافیست به اطلاعات درج
شده در وبسایت مراجعه کنید.
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